[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  12.12.2012   №  1741
PAGE
2

О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие дошкольного образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы».
        Во исполнение постановления Правительства Самарской области от 12.10.2011 № 576 «О создании государственных общеобразовательных учреждений Самарской области и установлении отдельных расходных обязательств Самарской области» детские дошкольные учреждения реорганизованы в структурные подразделения общеобразовательных учреждений городского округа Отрадный Самарской области. В целях программно-целевого финансирования содержания общеобразовательных учреждений городского округа, Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в городскую целевую программу «Развитие дошкольного образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 12.08.2011 № 1044 (в редакциях от 16.12.2011 № 1809; от 14.02.2012 № 191; 16.03.2012 № 335; от 19.06.2012 № 886; от 12.07.2012 № 1019; 07.08.2012 № 1153; от 21.08.2012 № 1220), следующие изменения:
         1.1. В наименовании Программы слово «дошкольного» исключить.
         1.2.Раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Реализация Программы осуществляется за счет средств
- местного бюджета – 203 534,5 тыс. руб.;

- областного бюджета – 366 269,7 тыс. руб.;

- инвестиций частного капитала – 20 000,0 тыс. руб.

· 2012 – 112 534,5 тыс. руб.;
· 2013 – 58 542,0 тыс. руб.;

· 2014 – 100 675,7 тыс. руб.;

· 2015 – 318 052,0 тыс. руб.

Всего средств на реализацию Программы – 589 804,2 тыс. рублей.

         1.3. Раздел V «Обоснование источников и объемов финансирования программы» абзац 3 Программы изложить в новой редакции:
          Общий объем средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2012 – 2015 годах составляет 589 804,2 тыс. руб., из них:

· 2012 – 112 534,5 тыс. руб.;

· 2013 – 58 542,0 тыс. руб.;

· 2014 – 100 675,7 тыс. руб.;

· 2015 – 318 052,0 тыс. руб.

          2. Приложение 2 к целевой Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                                 А.А Мязин

[image: image1.png]